
KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUS 

REISJÄRVEN KUNTA 
Käyttöoikeuden luovuttajana 

lso-Kalajan Nuorisoseura r.y.
Käyttöoikeuden haltijana 

1 OSAPUOLET 
Tämä käyttöoikeussopimus on tehty seuraavien osapuolten välillä: 

Y-tunnus: 0189548-3(a) Reisjärven kunta
(b) lso-Kalajan Nuorisoseura r.y.  Y-tunnus: 0604558-4

2 SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS 
Tämän sopimuksen taustalla on kunnan omistaman, entisen Kalajan urheilukentän 
alueella tapahtuva vapaa-ajantoiminta, johon kuuluu Paintball-pelitoimintaa sekä 
pääsiäiskokkotoimintaa. Sopimuksen tarkoitus on turvata näiden toimintojen ja 
mahdollisten muiden vapaa-ajantoimintojen sekä varainhankitatoimintojen jatkuminen 
kyseisellä alueella. 

3 SOPIMUKSEN KOHDE 
Tämän sopimuksen kohteena ovat liitteen 1 kartan mukaiset tilat: 

• KISAKORPI (691-401-3-99) ja
• URHEILUKENTÄN LISÄ (691-401-3-120)

Kulkuyhteys Haapajärventieltä tapahtuu lso-Kalajan Nuorisoseura r.y.:n omistaman tilan 
RIENTOLA (691-401-3-74) kautta. 

4 OIKEUDENHALTIJAN KÄYTTÖOIKEUDEN SISÄLTÖ 
Reisjärven kunta luovuttaa oikeudenhaltijalle tarvittavan hallinta- ja käyttöoikeuden 
sopimuksen kohteena olevaan alueeseen, jota voidaan hyödyntää kyläläisten ja myös 
muiden kuntalaisten vapaa-ajantoimintoihin. 

5 SOPIMUSKAUSI 
Tämä sopimus on määräaikainen ja se tulee voimaan välittömästi sen jälkeen, kun 
molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.
Sopimuskausi on kolmekymmentä (30) vuotta. 
Sopimus voidaan irtisanoa jommankumman sopijaosapuolen toimesta, jolloin 
irtisanomisaika on yksi (1) vuosi. Sopimus voidaan päättää myös erillisellä yhteisellä 
sopimuksella, mikäli toimijalle tulee ylivoimainen este kentän kunnossapidon suhteen.

6 OIKEUDENHALTIJAN SITOUMUKSET JA KÄYTTÖOIKEUSVASTIKE 
Oikeudenhaltija sitoutuu ylläpitämään yksinomaisessa hallinnassaan olevaa aluetta hyvin 
ja vastaamaan alueen siisteydestä ja turvallisuudesta. 
Oikeudenhaltijalla on oikeus käyttää aluetta ainoastaan käyttöoikeussopimuksessa 
sovittuun tarkoitukseen. 
Käyttöoikeusvastikkeeksi katsotaan alueen pitäminen hyvässä kunnossa. 



7 TOIMENPITEET SOPIMUSKAUDEN PÄÄTTYESSÄ/ SOPIMUKSEN JATKAMINEN 
Osapuolet sopivat ennen sopimuskauden päättymistä tai irtisanomisajan aikana erikseen 
niistä toimenpiteistä, joita oikeudenhaltijan tulee tehdä sopimuskauden päättyessä. 
Jos muuta ei sovita, oikeudenhaltijan tulee saattaa alue kohtuullisessa ajassa sopimus
kauden päättymisestä vähintään sellaiseen kuntoon, jossa se oli sopimuskauden 
alkaessa. Reisjärven kunnalla ei ole lunastusvelvollisuutta alueella sijaitseviin 
oikeudenhaltijan rakennuksiin, rakennelmiin koneisiin tai laitteisiin. Oikeudenhaltijalla on 
oikeus saada korvausta alueelle tekemistään parannuksista vain, mikäli siitä on erikseen 
sovittu. 
Jos käyttöoikeussopimusta on tarpeellista jatkaa sopimuskauden eli 30 vuoden jälkeen,    
on uudesta sopimuksesta neuvoteltava ja sovittava viimeisen sopimusvuoden aikana. 

8 KATSELMUKSET JA VALVONTA 
Reisjärven kunnalla on oikeus toimittaa alueella katselmuksia sen tarkistamiseksi, että 
oikeudenhaltija on noudattanut tämän sopimuksen mukaisia velvoitteitaan. 

9 SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN 
Oikeudenhaltijalla ei ole oikeutta siirtää tätä sopimusta kolmannelle osapuolelle. 

10 MYÖTÄVAIKUTTAMINEN JA SIETOVELVOITE 
Osapuolet ovat velvollisia tarvittaessa antamaan toisen osapuolen pyynnöstä suostu
muksensa sellaisiin toimenpiteisiin, lupiin ja muihin järjestelyihin, jotka ovat 
tarpeen tämän sopimuksen ja alueen käytön tarkoituksenmukaiseksi toteuttamiseksi 
edellyttäen, että niistä ei aiheudu olennaista haittaa suostumuksen antavalle osapuolelle. 

LI ITELUETTELO 
Liite 1 
Liite 2 
Liite 3 
Liite 4 

Alueen kartta 
Lainhuutotodistus tilasta 691-401-3-99 KISAKORPI 
Lainhuutotodistus tilasta 691-401-3-120 URHEILUKENTÄN LISÄ 
Lainhuutotodistus tilasta 691-401-3-74 RIENTOLA 
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